
RL.524.49.2024  
 

Zarządzenie Nr 200/2024 
Wójta Gminy Mogilany 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) w zakresie 
sportu i rekreacji w 2025 roku i naboru członków Komisji ds. oceny ofert konkursowych złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie sportu i rekreacji w 2025 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) w 
związku z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 1530 ze. zm.) oraz Uchwały Nr IX/60/2024 Rady Gminy Mogilany z dnia 27 listopada 2024 r. w 
sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Mogilany z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 
Wójt Gminy Mogilany 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie sportu i rekreacji w 2025 roku. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
1. W celu opiniowania ofert zgłoszonych do konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, odrębnym 

zarządzeniem zostanie powołana przez Wójta Gminy Mogilany Komisja Konkursowa. 
2. Ogłoszenie o naborze dla osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 
kwietnia 2003 roku na członków Komisji ds. oceny ofert konkursowych złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie sportu i rekreacji w 2025 roku stanowi 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego, Pozyskiwania 
Funduszy i Zamówień Publicznych.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 WÓJT 

 
Jerzy Przeworski 

 


